
  

 

právní odbor 

 

    

   
T +420 485 22 554 E tatjana.antonova@kraj-lbc.cz 

 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datov á schránka c5kbv kw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO  70891508 

    DIČ  CZ70891508 

 

 
Odesláno elektronicky do DS  

 

Technický svazek obcí Krkonoše  
Masarykovo náměstí 82 

514 01 Jilemnice 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE                                   NAŠE ZNAČKA                          VYŘIZUJE/LINKA                   LIBEREC 

19. 12. 2024 KULK  

OLP 75/2008 

Mgr. Bc. Taťjana Antonová /554 
tatjana.antonova@kraj-lbc.cz 

 

23. prosince 2024  

 
 

Výpis z rejstříku svazků obcí 
 
 

Krajský úřad Libereckého kraje registruje v rejstříku svazků obcí dobrovolný svazek obcí: 

 

Název svazku:  Technický svazek obcí Krkonoše  

IČO:    70694061 

Sídlo svazku:   Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 
 

Právní forma:   Dobrovolný svazek obcí 
 

 
Účel a předmět činnosti:  

 

1. Hlavním předmětem činnosti svazku je zabezpečení služeb v oblasti nakládání s odpady a péče 
o životní prostředí a to zejména: 

a. budování a provozování infrastruktury pro nakládání s odpady a pro oběhové hospodářství,  
b. zpracovávání evidence týkající se odpadového hospodářství dle platné legislativy, 
c. poradenská a osvětová činnost. 

 
2. Hlavní činnost svazku je dále zaměřena zejména na výkon činností směřujících k systematickému 

a efektivnímu rozvoji zájmového území, ochranu a prosazování společných zájmů členských obcí 
a jejich spolupráci při rozvíjení činností týkajících se: 

a. zavádění, rozšiřování a zdokonalování komunálních služeb na území svazku, 



2 

b. zabezpečení technického zázemí a vybavení pro činnost svazku, 
c. propagace svazku, jeho zájmového území a jeho členů, 
d. zajištění udržitelnosti všech realizovaných aktivit v souladu s dotačními podmínkami. 

 
3. Svazek může vyvíjet i aktivity, které se z objektivních důvodů netýkají všech členů svazku; 

povinnost svazku, aby i tyto aktivity byly v souladu s účelem svazku, tím zůstává nedotčena.  
 
4. Svazek může zakládat a spravovat vlastní obchodní společnosti a příspěvkové organizace. 

 
5. Svazek může vedle své hlavní činnosti vyvíjet též vedlejší hospodářskou činnost spočívajíc í 

v podnikání nebo jiné výdělečné činnosti; to však pouze za podmínky, že jejím účelem je podpora 
hlavní činnosti svazku anebo hospodárné využívání majetku svazku. 
 

Orgány svazku: 

 

a) valná hromada 
b) rada 
c) předseda, místopředseda 

d) kontrolní komise 
e) ředitel      

 

Členové svazku: 

 

obec Benecko, Benecko 190, 512 37 Benecko       
IČ 00275581  datum vzniku členství: 18. 4. 2000 

obec Bukovina u Čisté, Bukovina u Čisté 19, 514 01 Jilemnice    

IČ 00275646  datum vzniku členství:  18. 4. 2000 
obec Čistá u Horek, Čistá u Horek 152, 512 35 Čistá u Horek    

IČ 00275662  datum vzniku členství:  18. 4. 2000 
obec Horka u Staré Paky, Horka u Staré Paky 41, 512 34 Horka u Staré Paky  

IČ 00854671  datum vzniku členství:  18. 4. 2000 

obec Horní Branná, Horní Branná 262, 512 36 Horní Branná    
IČ 00275735  datum vzniku členství:  18. 4. 2000 

město Jablonec nad Jizerou, Jablonec nad Jizerou 277, 512 43 Jablonec nad Jizerou   
 IČ 00275778  datum vzniku členství:  21. 2. 2008 
obec Jestřabí v Krkonoších, Roudnice 42, 514 01 Jilemnice    

IČ 00275794  datum vzniku členství:  31. 10. 2003 
město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice    

IČ 00275808  datum vzniku členství: 18. 4. 2000 
obec Kruh, Kruh 165, 514 01 Jilemnice       

IČ 00275859  datum vzniku členství: 18. 4. 2000 

obec Levínská Olešnice, Levínská Olešnice 94, 514 01 Jilemnice    
IČ 00854662  datum vzniku členství: 18. 4. 2000 

obec Martinice v Krkonoších, Martinice v Krkonoších 131, 512 32 Martinice v Krkonoších  
IČ 00580805  datum vzniku členství: 18. 4. 2000 

obec Mříčná, Mříčná 211, 512 04 Mříčná       

IČ 00275930  datum vzniku členství: 18. 4. 2000 
obec Paseky nad Jizerou, Paseky nad Jizerou 242, 512 47 Paseky nad Jizerou  

IČ 00580791  datum vzniku členství: 21. 2. 2008 
obec Peřimov, Peřimov 107, 512 04 Mříčná      



3 

IČ 00275999  datum vzniku členství: 18. 4. 2000 
obec Poniklá, Poniklá 65, 512 42 Poniklá       

IČ 00276006  datum vzniku členství: 18. 4. 2000 

město Rokytnice nad Jizerou, Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou    
IČ 00276057  datum vzniku členství: 21. 2. 2008 

obec Roztoky u Jilemnice, Roztoky u Jilemnice 240, 512 31 Roztoky u Jilemnice  
 IČ 00276081  datum vzniku členství: 18. 4. 2000 
obec Studenec, Studenec 364, 512 33 Studenec      

IČ 00276162  datum vzniku členství: 18. 4. 2000 
obec Svojek, Svojek 1, 507 91 Stará Paka       

IČ 00276171  datum vzniku členství: 18. 4. 2000 
obec Víchová nad Jizerou, Víchová nad Jizerou 8, 512 41 Víchová nad Jizerou  

IČ 00276251  datum vzniku členství: 18. 4. 2000 

obec Vítkovice, Vítkovice 243, 512 38 Vítkovice v Krkonoších    
IČ 00276260  datum vzniku členství: 18. 4. 2000 

 
Statutární orgán:  

 

1. Předseda: Ing. Petr Matyáš, bytem Dolní Rokytnice 411, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 
Datum vzniku funkce: 18. 12. 2024 

2. Místopředseda: Bc. David Hlaváč, bytem Ke Koupališti 533, 514 01 Jilemnice 
Datum vzniku funkce: 18. 12. 2024 

 

Registrace byla provedena ke dni 18. 4. 2000 pod č.j. VV/449/2000 Okresním úřadem v Semile ch 
v souladu s § 20i, odst. 2 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
 
 
 

Mgr. Karel Ulmann 
vedoucí právního odboru 

 
 
 
v z. Mgr. Leoš Teufl 
vedoucí oddělení dozoru a legislativy  

 
 


		2024-12-23T15:00:17+0100




